

Pressmeddelande, Linköping 2016-03-18

## **Swemet levererar analysinstrument till världens största nätbolag**

Swemet AB ("Swemet" eller "Bolaget") har i samband med Bolagets återkommande MFA-dag gjort en leverans av två instrument till det franska energibolaget ERDF som är världens största energibolag. ERDF var inbjudna som föreläsare till årets MFA-dag där bolaget berättade om deras satsningar på G3-PLC och investeringar på fem miljarder euro som är avsedda till installationen av 3,4 miljoner smarta elmätare med G3-PLC under 2016.

Under årets MFA-dag där elnätskommunikation är i fokus deltog ett 40-tal personer som samtliga var användare av Swemets analysystem MFA400. Under dagen presenterade Swemet nyheten MFA500, som är nästa generation av fältinstrument för just elnätskommunikation.

Utöver ERDF var även Elsäkerhetsverket inbjudna som gästföreläsare. Elsäkerhetsverket talade om EMC och elmätarkommunikation, där de uppmärksammat att fler personer anmäler produkter till dem som "stör på elnätet", inte minst nu när Swemets nya produkt MFA500 kan visa EMC CISPR 22 på olika nivåer. Andra deltagare på MFA-dagen var bland annat Vattenfall och E.ON.

Kontentan från dagen var att marknaden växer och att Swemet fortsatt bedöms ligga väl positionerade för att ta del av tillväxten.

### **Om Swemet**

*Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätbolag i Sverige och Europa, med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i första hand av små och medelstora elnätbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens inom den nya generationens smarta elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med externa komponenter till välpaketerade helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag dominerats av teknik från 80-talet och självklart har förväntningar och tekniska förutsättningar lett fram till nya standarder. G3-teknologin är den senaste och karaktäriseras av de egenskaper ett modernt kommunikationskoncept kan förväntas klara av. [www.swemet.se](http://www.swemet.se).*

*Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 är Bolagets Mentor.*

### **För mer information:**

Jan Axelsson, styrelseordförande Swemet

Telefon: +46 70 952 12 80

E-post: [jan.axelsson@swemet.se](mailto:jan.axelsson@swemet.se)